HUNI (RTLH)

Sektoral Infrastruktur

REKAPAN DATA PENERIMA
BANTUAN RUMAH TIDAK LAYAK

REKAPAN DATA PENERIMA

PSR BANTUAN RUMAH TIDAK LAYAK

KEGIATAN

HUNI (RTLH) TAHUN 2016-2022

SUMBER
ANGGARAN

Organisasi

Dinas Perumahan dan
Kawasan Pemukiman

REKAPAN PENERIMA

peiEiEnlEnls BANTUAN RTLH TAHUN

JENIS
BANTUAN/
BENTUK
BANGUNAN

2022

JUMLAH
UNIT

TOTAL
PEMAKAIAN
ANGGARAN
TAHUN
2022

BANTUAN
STIMULAN
PERUMAHAN
SWADAYA

BANTUAN
RUMAH TIDAK
LAYAK HUNI

BANTUAN
RUMAH TIDAK
LAYAK HUNI

PEMBANGUNAN
RUMAH
KHUSUS

APBN

APBD - DAK

APBD - DAU

APBD - DAK

PENINGKATAN
KUALITAS

BANGUN
BARU DAN
PENINGKATAN
KUALITAS

BANGUN
BARU DAN
PENINGKATAN
KUALITAS

BANGUNAN
SINGLE DI
AMERICAN
VILLAGE

312

131

563

1036

20000000

21720000

185000000

624

284

971

555!

243



